Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 12.12.2019 г. №2400

О  внесении   изменений  в  постановление Администрации Сосновского муниципального района от 29.12.2017 года № 4659

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Сосновского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденным Постановлением администрации Сосновского муниципального района от 09.08.2016 года №1243, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в приложение к Постановлению администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 29.12.2017 года № 4659  «Об утверждении муниципальной районной комплексной социальной программы Сосновского муниципального района на 2018-2020 годы «Крепкая семья» следующие изменения:
	1)	в разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» текст изложить в новой редакции:
	Реализация программы обеспечивается за счет средств местного бюджета. Финансирование мероприятий по годам:
	2018 год – 168 000 рублей;
	2019 год – 207 245 рублей;
	2020 год – 218 000 рублей.
2)	 в разделе 6 «Механизм реализации Программы», в таблице «Система программных мероприятий»:
 в строке 6 «Мероприятия по  поддержке и поощрению семей-победителей областного, регионального, федерального уровней в области семейной политики» раздела 4 «Стимулирование семейного благополучия, возрождение семейных ценностей и традиций», в графе «Объем финансирования на 2019 год (тыс. руб.)» цифры «50,0» заменить  цифрами «0,0»; в строке 7 «Проведение акции «Подарок новорожденному», в связи с 85-летием Сосновского района», в графе «Объем финансирования на 2019 год (тыс. руб.)» цифры «35,355» заменить цифрами «15,0»
в строке «Итого по разделу 4», в графе «Объем финансирования на 2019 год (тыс. руб.)» цифры «113,0» заменить  цифрами «42,645»;
в строке 3 «Выплата единовременного социального пособия семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, в социально-опасном положении (в том числе на восстановление документов и кодирование от алкогольной зависимости»  раздела 2 «Социально-экономическая поддержка семей с детьми, индивидуальная профилактическая работа», в графе «Объем финансирования на 2019 год (тыс. руб.)» цифры «12,0» заменить цифрами «19,1»;
в строке «Итого по разделу 2», в графе «Объем финансирования на 2019 год (тыс. руб.)» цифры «12,0» заменить цифрами «19,1»;
в строке 8 «Клуб «Успешная семья» раздела 3 «Медико-социальная и психолого-педагогическая реабилитация семей и детей, находящихся в социально-опасном положении и в группе риска», в графе «Объем финансирования на 2019 год (тыс. руб.)» цифры «4,0» заменить  цифрами «6,5»;
в строке «Итого по разделу 3», в графе «Объем финансирования на 2019 год (тыс. руб.)» цифры «93,0» заменить цифрами «95,5»;
	в строке «Итого по программе», в графе «Объем финансирования на 2019 год (тыс. руб.)» цифры «268,0» заменить цифрами «207,245».
	 2. 	Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего Постановления в порядке, установленном для официального опубликования  муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
	3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Т.В. Аллеборн.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов